Efetuar o pagamento da fatura de acordo com as normas de execução orçamentária e financeira após o atesto e
aprovação do pedido;

9.7. Permitir aos funcionários da contratada (devidamente identificados) acesso ás dependências da contratante caso
necessário;

 

10. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS

10.1. O valor total estimado para a presente aquisição é de  R$ 1.633,50 (um mil seiscentos e trinta e três reais e
cinquenta centavos) conforme detalhado na tabela a seguir:

ITEM​ QTDE​ Unidade DESCRIÇÃO  Preço Unitário
R$

Preço Total Médio
R$ 

1.   1 UND

Bomba manual para graxa utilizada para lubrificações de
máquinas e equipamentos em geral:

• Versátil e fácil operação